КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

о т « /6  » 2018 г. № Yh

О внесении изменений в приказ Комитета правопорядка и безопасности
Ленинградской области от 25 июня 2018 года №  13 «Об утверждении

Положения о порядке рассмотрения Комитетом правопорядка и
безопасности Ленинградской области уведомлений о проведении

публичных мероприятий на территории Л енинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области в соответствие с действующим
законодательством, п р и к а з ы в а ю :

Внести в Положение о порядке рассмотрения Комитетом правопорядка и
безопасности Ленинградской области уведомлений о проведении публичных
мероприятий на территории Ленинградской области, утвержденное приказом
Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 25 июня 2018
года № 13, следующие изменения:

раздел 2 «Подача уведомления» исключить;
в пункте 3.1:
подпункт 1 изложить в следующей редакции:
«1) регистрирует уведомления в день его поступления;»;
подпункт 2 изложить в следующей редакции:
«2) делает отметку на копии уведомления о дате и времени получения

уведомления и вручает копию уведомления организатору публичного
мероприятия (далее - организатор) или уполномоченному им лицу (далее -
уполномоченное лицо) в случае подачи уведомления в Комитет лично
организатором или уполномоченным лицом;»;

приложение признать утратившим силу.

Председатель Комитета А.Степин